
UCHWAŁA NR V/35/2024 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 10 lipca 2024 r. 

w sprawie ustalenia szczegółowych  zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w dziennym domu opieki. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn.zm.) oraz  art.17 ust. 2 pkt 3, art. 97 ust.1 i 5 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej  (tj.  Dz. U. z 2023 r. poz. 901 z późn. zm.) 

Rada Gminy Jasło uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w dziennym domu opieki zwanym 
dalej dziennym domem. 

§ 2. Pobyt w dziennym domu opieki jest odpłatny. 

§ 3. Wysokość miesięcznej opłaty za pobyt w dziennym domu uzależniona jest od posiadanego dochodu 
osoby samotnie gospodarującej lub posiadanego dochodu na osobę w rodzinie. Osoby, których dochód 
przekracza kryterium dochodowe ustalone zgodnie z art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy  
społecznej ponoszą odpłatność za pobyt w dziennym domu zgodnie z poniższą tabelą: 

Wysokość odpłatności za pobyt w dziennym domu opieki, 
liczona procentowo w stosunku do pełnego kosztu pobytu 

Procentowy dochód osoby 
przebywającej w dziennym domu 

opieki, określony według kryterium 
dochodowego, o którym mowa w 
art.8 ust.1 i 2 ustawy o pomocy 

społecznej 

dla osób samotnie 
gospodarujących 

dla osób w rodzinie 

do 100 % nieodpłatnie nieodpłatnie 
powyżej 100% do 200% od 5% do 10% od 10% do 15% 

powyżej 200% do 300% powyżej 10% do 20% powyżej 15% do 25% 

powyżej 300% do 400% powyżej 20% do 30% powyżej 25% do 35% 
powyżej 400% do 500% powyżej 30% do 40% powyżej 35% do 45% 
powyżej 500% do 600% powyżej 40% do 50% powyżej 45% do 65% 

powyżej 600% powyżej 50% do 100% powyżej 65% do 100% 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Jasło 

 
 

Józef Dziedzic 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D51B2A3D-89B2-4A37-8220-5AAB6CD83ABA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/35/2024 RADY GMINY JASŁO z dnia 10 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


